
Svetlan Asimov 
Bordel/ Šéf Baru 

 

Pohlaví:      muž 

Věk:       28 let 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

 

Inteligence 7 

Komunikace 7 

Organizace 6 

Technické znalosti 5 

Fyzická odolnost 9 

Psychická odolnost 7 

 

 

Popis postavy: 

Svetlan je fajn chlapík. Hodně sdílný, vtipný, má rád ženy a vodku. 

Kirill mu nabídl, aby vybudoval ve stanici vlastní bar s čímž Svetlan 

samo o sobě souhlasil. Co už však jaksi Kirillovi nesdělil, že si 

vedle baru postaví taky takovej malej bordel. To se samozřejmě 

nelíbilo vedení stanice a ani veliteli jednotek, jelikož odváděl 

místní bincák vojáky od pozornosti. Nikdo doposud neví, jak se mu 

podařilo ty dva přesvědčit, ale klub zážitků tu zůstal a bar taky. 

Málokdo však ví, že je potřeba si dávat na Svetlana pozor. Sice vypadá 

jak chlap, který by ani kryse neublížil, ale můžete se zeptat jednoho 

místního přistěhovalce (Vasila), jak to dopadlo, když mu sáhnul 

poněkud tvrději na ženu a nechtěl zaplatit. Teda, zeptat se jej můžete, 

pokud si ho vykopete… 

 

 

 

 

 


